
PROTOKÓŁ
z dn. 05.04.2012 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 2
przy ul. 3 Maja 16 o pow. 35,18 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.
- Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.
- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Sadowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 05.04.2012 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr 2
przy ul. 3 Maja 16 o pow. 35,18 m'', na podstawie Zarządzenia Nr 1533/2012 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 22.03.2012 r.

1. Przetarg ustny nieo~aniczony odbył się w . ~~!..c:.~&...ł.i.../l!t.p.~~~.,1. .
d
.. /7~ ak' ł d .. /1?ofiT Y.;.y....

o go zime k , a z onczy o go zime .. .<.:.v..-:-::':: .
2. P rzewo omlS o

warunkach i h licytacji, stawce
wywoławczej została w wysokości oraz minimaJpFpes
p, ' .

3. W przetargu wzięło udział t?. uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu. . Ó r

4. ~~.~~f.:':.;"..z::.~.~~~:::::::::::::.~s~~.~.~~~~~~~.
....................................................................................................................................................

6. Wygrywający przetarg ośv.4adc~, że :mane mll są warunkj UIDmvy najmu lokalu omz, że
umoVv'ftfiajnm została zawarta z ełP/liląudzielenia przybicia, końeząeego lieytaeję.

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:


